PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра

(Тюменская область)

Березовский район
Сельское поселение Саранпауль
Администрация сельского поселения Саранпауль
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2021 года

№ 28
с. Саранпауль

	Об утверждении дизайн-проекта «Благоустройство дворовой территории по ул. Н. Вокуева,5» в с. Саранпауль

В   соответствие с муниципальной программой ««Формирование современной городской среды сельского поселения Саранпауль на 2018-2022 годы», руководствуясь уставом сельского поселения Саранпауль
1. Утвердить дизайн-проект «Благоустройство дворовой территории по ул. Н. Вокуева,5» в с. Саранпауль, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно доступных для населения местах и на официальном сайте администрации сельского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                           П.В. Артеев